
W
SMLOUVA O PŘNPOJENí K DZSTRlBUčNí sousarúv?

KATEGORIE MALOODBERATEL - DOMÁCNOST
Číslo smlouvy
0040761973

ErC

zyzcioozososgyzs

Číslo zákazníka
0l5002í927

ID e-portálu

uzavřená v souiadu se zákonem č. 458/2000 sb., energeUcký zákon, ve zněiní pozdějších předpisů (dále jen
i Rádem proyozovatele distribuční"Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými pravidly a ŘÁdem -provozovatele dÍstribuční

soustavy, který je dostupný na webových stránkách provozovatele http://www.ppdistribuce.cz/distribucm-
soustava/rad-provozovatele-ds, mezi

PROVOZOVATELEM DISTRIBUČNÍ SOIISTAVY (DÁLE JEN PROVOZOVATEL)
iPražská plynárenská Distribu5:e, a.s., Člen koncernu PraŽská plynárenská, a.s.
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08

IČ0 27403505, DIČ CZ27403505, bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., as!o bankovního úč(u: 6103692/0800
zapsaná v ob'chodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B, 10356

a

4
r

Zastoupený/á

?a)Adíesazákazríka

1.

1.

i

2.

b) Adíesa odběíného
mÍsta

Čl, II
T3chnická charakteristíka mběmého místa

ínstalovclných píyhqvýeh ,spotře!,bičů, ch'arakteípočet a.. 4«5ó':
iní k distritiuČrií

Typ, charakter, l)(
podmínky připojeni
Úroveň provozního

iky připojení k di I?ll

Úroveň provozního přetlaku, v 1
umistění hlavnTho uzavěru plynu,umísténí hlavniho uzáve
technických podmínék (
ned:InoŮ' součástí'té't'o'o smlouí
souhlasÍ s nimi;, .

2Provozovatel zajistí ínstalací'
ov'mřovat spráí-nost *mřenÍ zÉ pÓďi

1
Maloodběr 00240559 CZOO240559

---------íte?ie;ie-----'--- -HatuíWrození/lČ'0- ---------???DI(Ů-------- l
-dakum ;arozenÍ/ÍČO

?

250 70 ?

- -------------------- -- ------;Č--------- 5

?---------- l ?

250 70l)U /t} l , ;?

'.?.': ?w?

m
w??

Předmět.em této..smlouvy je závazek provozovatele připojit odběrné plynové zařízení zákazníka k distribučnÍ.'.?"-m
-na základÍě jeho žádosti črslo 0040761973 ze '??soustavě a umožnit mu oaběr zemmhao plyniu (dále jen pÍyn)

této smlouvě a splnění-technických podmínek připojení k '= ?dne 8.4.2022 za podmínek uvedených -v a při
čísio 'disti'ibuční soustavěastanovených pro'í;ozovatelem yo (»řílÓízé čísÍo 1, akterá je nedílnou součástí této smlmlouvy a

ružených
?aísti'íoucni soustave stanovených proVl

po uzavřerí smlouvy s obchodníkem Ws plynem o 'dodáÝce a oaběru plynu, přÍp. smlouvy o sdi
?službách dodávky a odběru plynu, či smlouvy o zajíštění služby distribuČní'soustavy .s provozovatelem. 00
ě
Ň

0
?

;?

l

#I-
ll)

a.

I

;

m

MÉSTO ODOLENA VODA
iř7jm;'?í,-jméno-,-UtuÍ5o-př-.o6cí';dnÍ ň;ma'

j'íjmen5-J'nÍno,-ilřuÍ-popř.-oíÍhodn7'í;ím'i
Odolena Voda
onec-(něsiskÁ7i)-

14

ŽT-q'pi5,-
Odolena Voda

'o6;c-5mÍstskÍ'čMt,-Gtastí-. 'iemi5
159/2

'(:. oímnt. - Č. popis.'j-č. irc.'

Dolrí náměstÍ
'uíÍěe-

Lipová
ullce-

Č. aímnl

Čl. I
Předmět smlouvy

+420283116423
teleíon

4g4 .?:je
W.."a

Iffilla í o-Ill:,

Q..ý.-IT2,a,l:2?..,,I04a.:,??..):,l:.....?Va:Q ,z4%jj%W%%'<

I?!
* # I'4

úd:?lT'
Fl]4%qi4y.,2,:,
:a»?" :

W'lí-'ťí";'l l:lí5lI:Á,-7.'- '4s% 4 yŤJk'
?b? aJoáah"",'í:la,':,u$'ff@:4

ffi;@@ íE,J.'Q',i;;'?y.',4l41iflQ,19, K'ffl :,!í'esa4'?e?.ú@

-!<4 :-:5. ,Á$M-.f;:Jl(IŤ@l

"'ňo""'.a""'+.%,"a""!,l"a"".??4rao'*'? i"X?Q pJ. 1',%l,f:a, #*KJ IIQQ;J,?fl%q:

Á'Bdi"
y..??,?,'g;ssSf?""H?(=.

'.':'á
:H%

ff

???=.$oo"'%l}i

l

Q
aoé"a'h""""

te!eíon

[í,
M' li! Wl

@
,lj%,Q
'-Q?aY

í s
W

19
ffi

J

'.f,l,J"
='l4?
y..-a?

:i:',),l:d

,l!
)i ?.+«

Q!ííí

§L PÍ?Yn!i? způs@5 a
u),
íÍ),

f

l

r

e?mall

'e=mafi'

gj

l
í<?;(
79j,

ffl ť4.<,9ai' ,l

ff

l



l

3.

4.

5.

6.

Provozovateí se zavazuje připojit odběrné plynové zařízení zákazníka a osadit odběrné místo měřicíín
zařízením nejpozději do 5 prac'ovních dnč) ode dne, kdy zákazník nebo obchodník s plynem požádal" okdy z.

podmíiumožnění distribuce plynu a' budou-li splněny všechny poamínky pro připojení ffitanovené aprávnímÍ předpisy-,i před?
uČástÍtouto smlouvou a techn3ký.rm podmínkami přípojení k aistribu.črí 'soustavěr- které jsou ned Inou souMstí'téÍo

smlouvy. Identifikace měřicího zařízení je o6sažena v přííoze číslo 2, jejíž vzor je j:ířílohou č. 3 této smlouvy,ÍŽte'rá-bude-do'pí;mna-po- osa'zení ;ěřŤ«jho' zaÍÍzen?: aVšec'hn'y -pří!ohy pak'-budoS"neJdíl'n;u 'souč:8stí této smlouvyy.'
Provozovatel zajistí stanovení výše přepočtových koeficient(] pro měřiď zařízení po jeho instalaci na odběrném
místě zákazníka-.

Měření množství odebraného plynu se provádí v objemových jednotkách. PřepoČtový koeficient vyjadřujev obje
podmínpoměr mezi objemem přepočteným na vztažné podmÍnky (teplota plynu 15 oC, :absolutní tlak plynu 1-Ol,325

kPa a relativní v.lhkost plynu (P=Ó) a naměřeným provozním objemem. Způsob přepočtu naměřeného objemuplynu ?
Imínekplynu z provozních podřrí'inek na vztažné podmínky je prováděno dle platných technických pravidel.

V případě poruchy měřicího zařízení se neměřené množství plynu stanovÍ dle Řádu provozovatele distribučníchy měřii
:jněnéhosoustavy zveřei na jeho webových stránkách http:7/www.ppdistribuce.cz7'distribucni-soustava/rad-

provozovatele-ďs.

Čl, IV
P(iva a povinnosti provozovatele a zákaznííka

1. Provozovatelje
1.1. povinen

1.1.1. na základě smlouvy o dodávce a odběru plynu uzavřené mezi zákazníkem a obchodníkem
s plynem, příp. smlouvy o sdružených službách dodá.vky a odběru plynu, či smlouvy o zajištění
slu:iby dístrí6uční soustavy s provozovatelem, umoŽnit dodánÍ sjednaněho množsŇí plynu do
odběrného plynového zařízení zákazníka v kvalitě odpovídající příslušným technickým přeapÍsč)m,

1.1.2. zajistit zákazníkovi v místě odběru plynu instalaci vlastního měřicího zařÍzení pro měřenÍ dodávky
plynu a provádět na svůj náklad jeho 'pravidelné kontroly, odečty a údržbu,

1.1.3. v případě pochybností zákazníka o správnosti údaj(' měření nebo při zjíštění z
zařízení do 15 dnů od doručení písemné žádosti zákazníka měřicí zařízení vyměni

závady na měřícím
do 15 dnío od doručení písem'né žádosti zákazníka měřicí za;ízenÍ vyměnit, případně zajistit

jeho následné ověření správnosti měření a o výsledku písemně vyrozumět zá'kazníka. Je-ÍÍ na
měřícím zařízení zjištěna závada, hradí náklady spojené sji

případě hradí tyto nál
ené sjeho'přezkouŠením a ověřenÍm

správnosti měření p-rovozovatel, v opaČném tyto náklady'zákazník,
odečty (
platných

odebraného mnoŽství rovádět v urČených Časových interva!ech stanovených vplynu pí
při ukoniprávních předpisech a 'při ukončenÍ smluvního vztahu nebo .změně obchodníka s plynem,

i.2. oprávněn
1.2.1. před osazením měřicího zařízerí zkontrolovat splnění stanovených technických podmínek připojenípi

k dístnbuční soustavě, zprávu o výchozí revízí odběrného plynového zařízení a uzavření smlouvy o
dodávce a odběru plynu, příp. -smlouvy o sdruženýcha službách dodávky a odběru plynu s
příslušným obchodnikem s plynem, ČÍ smlouvy o' zajištění služby ďístribuční soustavy s
provozovatelem, ,
požadovat po zákazníkovi umožnění přístupu k měřicímu za.řízení za účelern provedení kontroly,
odečtů plynu, a to i mímoí'ádných, údržby, výrněny a odebrání,

1.2.3. zajistit měřicí zařízení, vČetně jeho připojení, proti neoprávněné manípuiací ÚřednÍ znaČkou

nterval odečtu plynu, a to i bez souhlasu zakazníka,.4:í.lů(J%.:Y€j(.u.uCL;!-j)!JljllLlýí
čřerušiť' dístribucí '- dadodávlě%:'ply:"S,"'Í'sou'l;"s;:n:Í'ry podmínky pro omezení nebo

>lynu stanovené v Energetickém zákoně,přerušení dístríbuce nebo dodávky piynu stanoveně v EnergeEiclaém zákoriě,
odmítnout rozšíření odběru, pokud 'v 'odběrném místě je nedostatečná distrÍbuční kapacíta.

1.1.4.

1.2.2.

1.2.6.

2. Zákazník je
2.1. povínen

2.1.1. zajistit příslušné stavební úpi
svůj náklad upravit odběrné iáÍ«lad upravit odběrnŮ místo pro instalaci měřicího zařížeňí,

příslušné stavební úpravy, které umožní provozovatelí připojení k distríbuční soustavě a na

před instalací měřícího zařízení pÍedložit-provo;ovatelÍ distrÍÍbu:ční soustavy, nebo jeho zástupcí,
výchozí revizní zprávu na nověa budované odběrné plynové zařízení v 'rozsahu 'F,'G. Sou:část'í
instalovaného domovního rozvodu musí být i ínstalacea minimáině jednoho plyn-ového spotřebÍče.'
Zákazník bere na vědomí, že odběrné plynové zařízenÍ není insb?lacÍ plyn'oíměru'-uvedeno'doZákazník bere na vědomí, že odběrné plynové zařízenÍ není insb?lacÍ plyn'oměru -uvedeno'do
trvalého provozu, Vpuštění ply,nu do odběrného plynového zařízení rnClže provést pouze pověřená
osoba (revizní technik, montážní pracovník, servisní pracovník).- N
trvalého provozu provede pracovník oprávněné servisní organizace.

ík, servisní pracovník). Následné uvedení-spotÁbíčč)-do

umožnit ínstalací aměřícíhoazařízení provozovateli 'a -pos-kytnoWt p:ovozovatelí potřebnou součínnost
pro realizací připojení,
používat plyn pouze pro spotřebiče uvedené v příloze číslo 1 této smlouvy,

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4,

e

ů

e
w?

?wa?
I?

m
;?

w?

ž
0
?

5
E3
EE3
;??

I

IN

I

ff)

A

l

s

í'-

N

l



?

i"

1.

1.

2.

3.?

4,

5.

2.1.5. odebírat ..plyn pou,<e přes měřicí zařízení provozovatele, jinak bude postupováno jako přiiírat plyi
'rávněnéneoprávněném odběru ale čl. V této smlouvy,

2.1.6. bez překážek umožnit, po předchozí výzvě provozovatelí nebo jím zmocněným osobám, přístup k
měřiďmu zařízení za účelem provedení'kontroly, odečtu, údržby-, výměny a jeho odebrání;
zdržet se jakýchkoliv zásahů do měřícího zařízení a jeho připojení, jinak bude postupováno jako při
neoprávněném odběru dle čl. V této smlouvy, .

2.1.8. sledovat chod.a. stav měřicího zařízení, chránit jej před poškozením, neoprávněnou manipulací apoŠkí
.ě poiiím; zjištěné závady,

:vněné manioulaci ne
', poškození'či odcizení, včetně porušení i:iřední značky (plomí'y) protiodcizen:

(i6gprávněné manipulaci néprodleně oznámit provozovateli,
2.1.9. v případě, ze odečet měřícího zařízení nebylo možno provést z duvodu nepřítomnosti zákazníka,

zaslat provozovateli nebo provozovatelem 'pověřené osobě na jeho tiskoplsu do tří dnů údaj ozaslat provozovateli ne
stavu měřicÍho zařízení,

2.1,10. neumožní-li zákazník v době odečtu spotr'eby plynu přístup k měřicímu zařízení a nesdělí-li údaje o
stavu měřicího zařízení do tří dnů' provozovatelÍ nebo provozovatelem pověřené osobě,,- je
provozovatel oprávněn stanovít spotřebu plynu kvalifikovaným propočtem v souladu s platnými
právními předpisy,

2.1.11.

provedena aktualizace této smlouvy,

2.2. oprávnen
2.2.1. k odběru sjednaného množství plynu v kvalitě odpovídající příslušným technickýrn předpísům, a to

pro dané odběrné místo na základě uzavřené smlouvy o dodávce a odběru plynu mezi zákazníkem
a obchodníkem s plynem, příp. smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru plynu, či
smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy s provozovatelem,

2.2.2, písemně požadovat, v případě uvedeném v čl. IV odst. 1. bodu 1.1.3. této smlouvy,
provozovatele výměnu a přezkoušení měricího zařízení,
otevřít obtok, je-li jím měřicí zařízení vybaveno, ale to pouze v případech, kdy je na měřicím
zařízení závada a neprodleně telefonícky ohlásit tuto skutečnost na tel.' 1239 a následně i písemně
potvrdít provozovateli, nejdéle však do 3 kalendářních dnů od otevření obtoku. V případě, že
porušení plomby na obtoku v daném termínu nenahlásí, bude postupováno jako' při
neoprávněném odběru dle čl. V této smlouvy.

2.1.7.

u

2.2.3.

Čl. V
Neoprávněný odběr plynu

t-n neoprbvrieneííí uuueru piynu Je zaKaZnlK povinen unraait provozovateii vznlKlou SKOau, Ktera je vypoctena
dl.e .platných právníc.h před.pisů. Mimo této..škody je zákazník povinen zaplatít provozovatelí skutečně vzníklé
nákl:ady v prokazatelné výs:í spojené se zjištěním aneoprávněn&ho odběru plynu, s přeruŠením a- 'opětovným-
obnovením dodávky plynu, a to ve Ihůtě stanovené v jeJich vyúaování. .

Čl, Vl
,5věrečná ustanovení

Právní vztahy smluvních.stran toí4to .smlou,vou blíze neupravené se řídí enqrgetíckým zákonem, souvisejícímií vztahy
Írni před?právnírni přeapisy a daišími obecně závaznými předpisy.

ZákaznÍk, je-li §ickou osobou, bere na vědomí, že provozovatel
s přísiušnými právnímí předpisy,žejméti;?.v:s§uladu s obecnýi

:l zpracovává osobní údaje zákazníka v souladu
předpisy, ze3ména v souladu s obecr
ich úda3ů 3e smlu'vním požadavkem

im<'říá?:v.,s"ouladu s obecným '-nařízenÍm o ocharaně'osob;ích-údaj'Ó,-a Úe
poskytnuti jeho osobni a pro řádné uzavření smloui 'má- zákazníklouvy

Údaju»ní Úda%
rmaČnÍ. Ú

jrifórmaoe o tomto zpracovánÍ osobních-povinnost tyto osobni aj9 jsou
vyžádáni

uvedeny
v dokumentu Infoi na www.ppdistříbuce.cz a dále na í v sídleprovozovatele. -"'-"" .-%'.;...:.".-?'.'J'i,',.:::::io
Způsob fakturace a plá ňožství plynu bude řešen ve smlouvě o dodávce a

plynu, přip smlouvě o '
uČnÍ soustavy I

ch ďodávky a odběru plynu, či ve smlouvě o za)ištění službyodběru plynu, příp, sm
dístríbuČnÍ soustavy.
Tato smlouva se

Tuto smlouvu Ize

5.1. V případě, Žéi:'iQi Úla'5Ójéní odběrného místa od dístribuční soustavy je
nedílnou soui ',: 6: dodái

'uŽbách í
ivce a odběru plynu mezi zákazníkem-a

obchodnkemJ',, '.dodávky ;"odbě'ru"pÍynu', 'ČÍ"smlílouvy o
čí dnemuvní vztah apodle tétó smlouvy koni

;

ti?

w?

É

;

m
Í-
w?

EE3

e
?'??
í?

9
E?
fl

E3
E3

l

(Q

I

IX)

m

N.'-l

I

s
;
E)
0
0
0

Í

l



rraha í - Nové Měasfo
az, PSč '110-00;í'am=-?

Příloha číslo 1 této smlouvy: Technické podmínky připojení k distribuční soustavě, vydané provozovatelem k
žádostí zákazníka pm dané odběrné místo (v případech, kdy je pro připojení nutná výstavba plynárenského
zařízení včetně situačního plánku s vyznačením tohoto zařízení)
Příl(»li6 čl51Q 2 této smlouvy: Měřicí zařízení - bude předána pří osazení měřidla
Příloha čí51o 3 té?kO 5mlouvy: vzor Měřící zařízení

- ......................:.'......,X..........-.........................

V Praze dne:

případě,
.tribuční

ze dochází k ukončení smlouvy a bezprostředně k uzavření nové smlouvy o při5.2. V

distri6.učnÍ soustavě,. bude 5ato smlouva ukončena k datu uzavření smlouvy s novýam zÁk
PodmÍnkou ukončení je odečet stav.u měřícího zařízení.provedený zástupcem provozovatele, p,.,. **aPodmirmou uKonceni Je Ociecet StaVu merícirio zarizeni proveoeríy zastupcem provozovatele, pi?
měřicího zařízení potvrzený odstupujícím zákazníkeín a zákazníkem novým, předaný provozovatelí.

5.3. V případě neoprávněného odběru dle č!. V této smlouvy je provozovatel oprávněn ukončit smluvní vztahV případě neoprávněného odběru dle č!. V této smlouvy je provozovatel oprávněn ukončit smluvní vztah
ke dní odebrání měřícího zařízení nebo ke dni jeho mechanického zaslepení. Pokud měřicí zařízení nebude

Technických podmínek' připojení k dístribuční soustavě,7ch v-příloze ';číSl0 1-, -poz'bývá 't'abo' s;alouva aplatnjsÍÍ a ;-přÍpadě 't;n? azájmuao 'odbě; p'Íynu "musíuvedených v příloze číslo 1, pozbývá tato smlouva platno
zákazník požádat o uzavření nové smlouvy včetně

nÍ zájmi
nickýchaktualízace technických podmínek 'připojení

k distribuční soustavě.

'ě, že je zákazníkovi zaslána faktura, požadavek na.zpřístupněn.í měřicího zařízení nebo další výzvaa zpřístu1
zákazník

V pÍÍpadi
Ika dopomčená nebo zásilka do vlastních rukou a zákazníkazmaří doručení nevyzvednutím zásíll<y na
dnem' doručení 15. den uložení této zásilky na poště. Pokud zákazník neoznámÍ provozovateli změnupoŠtě.

také diadresy-a zásilka bude z tohoto důvodu nedoručitelríá, je také dnem doručení 15, den uíožení zásilky na poště.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních,stran, platí, že Smlouva nebudeuzavřena, 'pokud ji zákazní3čí provo.zovatel poaepíší s jakou.koliv změnou či odc'hylkou, byť nepodstatnou,iu, byť

následní

písemné vyhotovení se považuje vyhotovení učíněné jak v listinné podobě, tak elektronicky.
rovozovatele může být nahrazen faksimilíí tohoto podpisu. Vlastnoruční podpis10, Vlastnoruční i podpii

Y.

nícky podle platných právních předpisů, a to'prostřednictvím zařízízákazníka mi
snÍmání vlastnoru:čního podpisu, nebo 'může být nah'razen scanem podepsa'né listíny s

z datové
vlastnoi

podpisem, Za vlastnorí.íčně podepsanou se má i smlou'va takto podepsaná'a odéslaná schránky.
11, Návrh smlouvy může být zákaznÍkovi doručen prostředn.íctvím poskytovatel.(' poštovních služeb neboelektronickýmí'prostředký (např. e-maíl), pokud akontaktnÍ údaje pí

poskytnul zákazník provozovatelí v žádosti o připojenÍ, před uzavřenííí '
běhemsmluvníhovztahu. ?

kontaktnÍ údaje pro použití eíektroníckých prostředků
této smlouvy o připojení nebo kdykoli

6.

7.

l V Praze dne: 1 Í -0/,- 2022

?5

EEI

?? g. ,,)

l

l
'l"W"'-

?
bT[

'W
:ž!

l

Doložka ke smlouť č. 4 ér O ů'2L
dle §41 zákona č. l28ffi. -obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválila Rada

města Odolqna Vpdata OdOlp€laQíhl7p'?'íusnesením Č.

ze dne ? - :2g,

M l'
'i

'l

l
:



+?- ? -

?.ť'ř" -.'..

PPnl
pužsxA pivuAíaensKk
oísínínucei A. {.
ellll XOll[l%Nu IRAllkA
PIY+lARíM{KA. I.

vAš oopís zhúčxy / ZE DNE whše zíyúčí«h

Příloha č. 1 Srnlouvy o připojení k distribučrií soustavě

r
Vážený zákazník
MFESTO ODOLENA VODA
DolnÍ náměstí 14
250 70 0dolena Voda

l

J

vvňizuye ] LINKA
PDS/267 175 222

sísío ODESLANí / DNE
8.4.2022

VĚC

Technické podmínky připojení k distribuční soustavě č. 0040761973
ID e-portálu:
Zákazník: MESTO ODOLENA VODA
Adresa odběrného místa: LÍpová , parc.Ž.' -159/2

250 70 0dolena Voda

l
l

íU
I?

n"a'a"a'

l)@[(?
a

@'?@y4=v4z,t@H
64,la4%li'?,',

:': !I «'.?:.'?.-re )I=a.. ?'l % ? «?Ítt'aoo'Šg'
qa,Y»q?4?;'s Ía'%'?l. W Ťh'l "'!š 'a i « J?e(íÍh""'.,m- :-' ;'í:'?':X?'%;iď; -Z:'asŽ':Xer'aÚ('eg,H"@s»qp4«í4@raú

"i!Qí!íThamíí
M(

í
l '=-' = - ' -'-'- ' m

W iy@zri:íe}el'?"3hr";Ť'E'f,fJ?
W

:J!
i=

st?--,,l' Rg<?, ?3'y?s?.?.4 i
li

""a "aa'-?""í' gjm'

í

l

M.é' II?.J"Ili Qa.,:', ?+l4'í@l 4'. :'ls!{.' ?-"'?"'?4ak?4aa
Q

i."'aaŮ""?"""'%bo"al"a! ?.a uBB
4al'ap:'pl.:?..'9,"ia"Í@."'Q"a'Ž.l'a'fý="'%"%"'?1....7"'a"""'a?a"'

3fii%i:I
-OŇíílff

'IlMxll'

l}"'

n- " a-í'a?o'
%. il?. ;(?

!"=A=ů,
.?,.a;íqa4asg?Jes??

V.jp31yí{:% :-'r-'s ?,'
?.,?.?i""" ?

i' í+€.M<f@,ffi,,%.q.@=í

Využití odběrného rrísta:
jČasovpst odběru:
jCharakter odběru:

jsme vystavili následujícr technické podmínky připojení k dístribuční soustavě:
4 'rla«"s--4* --' --I?X - --a ??Z - -!: #-ibl'm - -& -a - ?-' -- -' ?x'?» Lí l i.,"j'$ýři5@Q.í.i,'@íppjky z PE o vnějším průměru dn 25,přípoj.0.

m:)šÍ;r. gararítuje dodávku
'ódběrným plynovým

Ijtíf' OPZ k mrstua spotř6by
4r:6řéíňene.

$;;RÍ»ýt garantovány jeho
a."((Í:"l'
í.§5jů'žpůsob jeho provedení

plynu včetně zařÍzerí

Ť,'á'l)éQ'.'slQá','a.s.
Q.lll1',á,.'OÍM:?;'ppdistribuce.cz

'ta 'ÚČtauJ'61036a92/0800
o'oot?u e, vcožce č. sossa

VáŽený zákazníku,

po posouzení Vaší žádosti o připojení k distribuční sou'stavě č. 0040761973 ze dne 8.4.2022 pm výše uvedené
odběrné mrsto a instalované spot?etíče:

l-ŮoN,- Č. l Druh spotřebíče
l - 1. l Kote?p kombi. od ;í5 do 50 kW
a

u

t=l

IVýkon kW/1 ks jPočet

}Výrobní prostory (hala;.dflny) ." ?q
l TUV Otop

M

§.

l
fl

l
J
J

g

l
l

l
l

l



'JN

Q

stálosti' -potru-bÍ proti 'p';-utÍ.

G

!

5. Projektovou dokumentaci rešící odběrné plynové zařízení požadujeme v případě jejího zpracováríí se zahrnutím výše
uvedených technidcých podmínek připojení'k' disttibuční soustavě -předložit k vyiádře.ní *j z hlediska umístění a typu

dně umístění hlavního uzávěru plynu (HUP).
?kim'ieíítací staveb, v platném znění, příloha č. 1, 4, 5, část E (dokladová

té'éHňíčÍěé?'íňff'triil(jřý'ke'způsobu napojení včetně vyznačení na sítuačním
a'26»',a;Ů:, 0 'plátném znění (Energetický-zákon), § 71 (Měření), zvl. s ohledem

k uzavřenť smlouvy o dodávce ;odběru plynu mezí zakazníkem a obchodníkem s plynem, příp
Iz =i smlouvy o zajištěnÍ služby distribuČní soustavy s

p'řípojení k distribuční soustavě jeden rok od uzavření smlouvy

f':."'á)l'éňe:íjffiíckého zákona má zákazrík právo na přípojení svého
ho zařrzeni k distribuční soustavě, pokud ma k připo)eni souhlas vlastníka dotčene nemovitosti

?ú('říéďílnoŮ.'přílohou č. 1 smlouvy o přípojení k distríbuční soustavě,
Šzk:ú». íéuzavřeli při převzetí te;chto'tech-níckých podmínek, dostavte

d )e1ího převzetí k )e)ímu uzavření na tyto adresy Pražska plynarenska, a s
gmarinova 31, Praha 1- Nove Město

, U Plynárny 500,

Praťká plnárenská Distríbuce, a.s. :E',:i:.,?,-;:
«qa:zim

Í

i

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
U Plynárny soo., 145 08 Praha 4 tel.: 267 171 111 fax: 267 171 030 www.ppdlstribuce.cz

1č0: 274035(15 oič: CZ27403505 Bankovní spoJenl: česká spořitelna, a.s. číslo'účtu: 6103692/Cl800
spoíí:čwosí JE zapsAíyh v oschonsfw aeymíxu, veoewé+í u xěsrsíio souou v FlRAZE, ODDíLU s, víožcí č. 10356



i"

'i"' EVlDENčNí čísto: Odečtová trasa:

Pří!oha č. 2

SmThouvy o pFipoiení k distibučni soustavě MO a DOM
MEŘÍCÍ ZAŘÍZENí (PLYNOMĚR)

i:J

X:0l:

ť!

i'P"' ?:?"*"'::=

!a M

i

Í

{'W

a je požadováno vyplnenl pouze jedn81l,daje
? ? M--M

"""..H!'ir
:<"f:I!"s
6«l"e
Th

J. ;.
rf'-7#

p-+
:4

g N
:ř y<

&
2
.n

)%

%!

:'O

Ii yi
li líi

? r

l

Tato (jříloha je platná i jako příloha smíouvy o dodávce a odbku plynu, příp. smlouvy o sdružených službách dodávky a odtiěru plynu v případě, že není uzav}enasn'ilouva o připojeni k distíibučni soustavě. l
PralSka plynárenská DlStrlbUCe, a.S.. člen koncemíi 'PražSká plylláreliská, a.'L a Pra8ká pl'/nárenska SelViS DiStíitlllCe, a.s., den koncernu P ražSka plynarenská, a.S?infori'nup, že zpracovávajl osobní údaje zákaznika v souladu s pííslušnými právními předpisy, zejména v souudu s obecným narízenim o ochíaně osobnkh údajů.Veškeré'lnfůrínaCe O zpracování osobnicl'í Ll(lalLl ISOU doSlupné-na Wl#W.ppdlStriblJCe.čZ a WWW:pp'J.C)!/illfO a dále Ila Výžádánl V Sidm PPD, a.s. a V sidle P F'SD, a.s. l

l)

)ffi-l

PPD- 129- í8



iÍl:

d

a.

-;,,,7T,,,

W
',:ll]:',]'@'I,@ ' "

d?
J? í <d
Y2 x + 4íi - "-

A

';i*8
M$.%W";íQ

ů-.yx ímwm

%)

'<

u'Á

;l!

:š-l

M

l-!

íai

ŠJi'a

rj.l}

$ d ) ?
I::'
I=..

;i{l

H
(?:l

IJ

% i0l-"'?%'=
!'I?í?

fi% @4(I?1 2=81

,',í%

M 5
?X.K@.;li

f;ďí

"St%'
:"B;W"' !=!=='.""-=!'d*

fiffll"
Ť':h"{'-i'a*

.'!.!ů(<!A'l
:, ?,f-]?., IQ i, :lxílíŤ:fllí

l(?
@k:Eý'AT4ďyalic(Á{4 IBt{%kB@ ;ýgfflR(t,,!%

-..<.j,-."l;%'???7:'?'Ř""[' d"'IR
.« §I??

fl

N

'g@

@5

li'

iJ


